≡
≡

艹
大

冖
王

八
酉

艹
μ

理丛

E
÷
儿

⒒

"
山
⒒

八
Ⅲ

廿
以

虹
酬

亠
呙

△
Ⅰ
Ⅰ
刂

△
r
l
:
:
,

居
尻

XM00105-10-00-2024-016

厦高办 匚2024〕 4号

厦门市高新技术企业认定管理办公室

关于取消海德发 (厦门 )新材料科技有限

公司等⒛家企业高新技术企业资格的公告

各有关单位 :

根据 《高新技术企业认定管理办法》 (国科发火 匚2016〕 32

号)和 《高新技术企业认定管理工作指引》(国科发火匚2016〕 195

号 )有关规定,经研究,现取消海德发 (厦 门)新材料科技有限

公司等⒛家企业高新技术企业资格。

特此公告。

— l—

附件:厦门市 2024年第二批取消高新技术企业资格名单

厦门市高新 办公室

(此件主动公开 )

术企业认定管

4年 4月 24日

— 2—

耳 卒

洫 口 科 g ● 书 狲 " 萎 埘 击 耻 芈 辟 丬 盼 旨 冷 萌 沁 拯

O
⑵

个
∞

卜
0

娜 ψ

溯 拥 耳 弈 ⌒ 亩 濑 ˇ

柒 墨 诽 漭 卦 甭 冫 型

湔 Ξ 钠 麟 羊 陆 卦 霈

》 凼
湔 二 > 泗 教 瑜 灬 蒋

》 卦 雨 净 皿

湔 二 献 窝 单 陆 浒 漭

卦 丽 冫 型

湔 彐 乳 冰 羊 潜 卦 霈

冫 型
瑜 捕 浒 ⌒ 湔 Ξ ˇ 檠

羊 羊 羊 陆 卦 殒 》 型

盼 旨 龄 荮

Φ 刁 № ⊙ № № ∞ ⑵ μ ⊙ ⊙ № μ ∞

0 刀 № ⊙ № H ∞ ⑾ H ⊙ ⊙ μ O ⑵

O 刀 № O № № ∞ ⑾ μ ⊙ μ 0 ω ∞

O 刀 № ⊙ № 冖 ∞ ⑶ 冖 ⊙ ⊙ 0 ∞ O

Φ 刀 № 0 № № ∞ ⑶ μ ⊙ 冖 宀 ㈤ 宀

Φ 刀 № 0 № № ∞ ⑶ 冖 0 冖 μ O ∞

肖 扎 嵛 ψ

褂 四 孙 毗 淞 淬 淤 母 浒 肖 壮 褂 鬯 涎 扑 湎 单 蒋 > 加 昕 汗 丬 济

葑 ˇ 丬 本 ◇ ^ 酬 檠 排 》 ◇ 旨 疟 汕 毗 淞 > 蛘 ˇ 瓣 + ︱ 淞 狲 伞 辨

Ν 浩 λ °

褂 囗 砜 毗 淞 游 献 丹 浒 岿 壮 褂 鬯 涎 书 湎 羊 蒋 > 加 昕 汗 丬 济

斗 · 丬 辩 盼 ^ 耻 鄞 蒋 》 ◇ 旨 疟 汕 毗 淞 ※ 蛘 ˇ 狲 + ︱ 淞 狲 今 辨

Ν 肖 λ °

褂 四 碘 毗 淞 游 献 母 浒 肖 凇 褂 〓 记 伞 湎 单 蒋 > 洳 ' 聃 酆 爵 >

昕 汗 ` 济 郭 ˇ
` 辩 φ ^ 聃 郎 蒋 》 ◇ 旨 疟 λ 毗 泓 > 孵 ˇ 凇 + ︱

淞 弑 广 o 辨 ~ 浩 λ 。

分 四 恋 吣 泓 游 献 七 浒 当 料 论 8 记 扑 湎 羊 蒋 > 加 盱 汗 丬 济

荪 〓 丬 辩 φ ^ 耻 鄞 蒋 》 冫 旨 疒 λ 峪 淞 > 澡 ˇ 淤 + ︱ 淞 凇 伞

Ν 浩 λ °

辨

褂 囗 瓣 毗 泓 泮 献 平 浒 肖 壮 褂 鬯 鬯 由 8 № 扑 湎 串 浒 都 洫 昕 汗

丬 济 茚 ˇ 丬 辩 畛 ^ 耻 鄞 陆 》 ◇ 旨 疟 汛 毗 渑 > 澡 ˇ 淤 + ︱ 淞 弑

⑵ 淤 N 浩 λ 。

褂 囗 风 毗 淞 游 淤 母 浒 当 壮 补 鬯 涎 书 湎 羊 蒋 > 洳 ' 酏 鄞 爵 >

盱 汗 丬 济 郭 ˇ 丬 辩 ◇ ^ 酬 鄞 陆 》 ◇ 旨 淖 λ 毗 淞 丶 蛘 ˇ 凇 + ︱

淞 狲 广 o 辨 Ν 浩 λ °

惑 盅 河 团

鬯 ∷ 书 ︱ 〓 ● 书

鬯 记 扑 ︱ 〓 〓 书

鬯 ℃ 扑 ︱ 鬯 × 书

〓 记 扑 ︱ 〓 〓 书

〓 涎 伞 ︱ 〓 × 书

g 记 书 ︱ 鬯 λ 扑

鎏 接 艹 m
|

∞

|

00
卜
0

冖 ⊙
⑥

∞

`

妍 ψ

燔 ◇ ⌒ 洄 彐 ˇ 檠 羊

羊 单 琳 卦 甭 冫 型

湔 彐 憩 啷 毋 郜 黜 淞

卦 霈 冫 型

湔 Ξ 卦 洫 网 丬 羊 辩

卦 丽 ◇ 型

湔 Ξ ◇ ※ H 焖 卦 霈

冫 皿
洄 Ξ 肖 竦 淌 Η 淄 卦

蔗 冫 型

洄 彐 Ⅲ 耻 歼 撵 斟 羊

蒋 卦 丽 冫 型

曲 淋 昔 抻 阡 惑 单 琳

卦 丽 ” 皿
盼 吾 龄 荮

Φ 刀 № O № ∞ ∞ ⑵ μ O O ① 个 ⊙

O 刀 № ⊙ № ∞ ∞ ⑶ 冖 ⊙ O ω ⑥ ⑩

O 刀 № ⊙ № ∞ ∞ ⑶ 冖 ⊙ 冖 ∞ № ⊙

Φ 刀 № ⊙ № ∞ ∞ ⑶ 冖 ⊙ μ 伞 ∞ ③

O 刁 № ⊙ № ∞ ∞ ⑶ μ ⊙ 冖 冖 N 宀

O 刀 № ⊙ № № ∞ ⑶ 冖 O O O μ 今

Φ 刁 № ⊙ № μ ∞ ③ 冖 0 0 ∞ O ⑥

常 击 嵛 ψ

论 囗 恋 毗 淞 淬 献 母 浒 岂 壮 贿 礻 蒋 》 丬 珈 屮 ^ 回 熟 啷 歼 料 菲 器

肿 檠 蒋 》 省 燕 ˇ ' 鬯 鬯 由 8 № 扑 湎 卑 浒 耨 血 盱 汗 爿 济 郭 ∽ 丬

辩 ◇ ^ 耻 鄞 排 > ◇ 旨 疟 λ 毗 淞 > 郎 ˇ 瓣 + ︱ 淞 狲 ” ⑴ 辨 N

浩 λ °

褂 囗 恋 毗 淞 淬 淤 丹 浒 吕 壮 论 江 鬯 由 8 № 扑 湎 卑 浒 澌 盗 昕 汗

丬 济 韩 ˇ̀
辩 畛 ^ 耻 檠 陆 》 命 总 淖 λ 毗 淞 > 蛘 ˇ 瓣 + ︱ 淞 瓣

⑴ 辨 Ν 浩 λ 。

褂 回 锶 毗 淞 游 献 七 浒 当 壮 褂 鬯 鬯 由 8 № 扑 湎 串 浒 耨 由 昕 汗

丬 济 韩 ˇ 丬 辩 畛 ^ 耻 鄞 陆 》 ◇ 隐 疟 λ 毗 滟 > 聪 ˇ 狲 + ︱ 淞 $

⑴ 辨 Ν 浩 λ 。

讲 四 砜 毗 淞 淬 淤 七 浒 当 壮 麟 ″ 辩 》 爿 溆 屮 ^ 囤 ※ 啷 λ 料 非 器

耻 郎 辩 》 踣 燕 ˇ ' 鬯 〓 乩 8 № 书 湎 阜 浒 腓 边 昕 汗 ` 济 茚 · 丬

辩 φ ^ 耻 檠 游 》 ◇ 旨 疟 λ 毗 淞 > 烊 ˇ 弑 + ︱ 淞 狲 ” ⑵ 辨 Ν

浩 λ °

褂 囗 锶 吣 淞 伴 淤 母 浒 岂 壮 褂 鬯 鬯 乩 8 № 伞 湎 革 浒 躁 边 昕 汗

丬 济 韩 丬̌ 辩 畛 ^ 酬 檠 陆 》 ◇ 旨 疟 汕 毗 淞 ≯ 蛘 ˇ 馘 + ︱ 淞 瓣

⑵ 辨 ~ 肖 汛 °

褂 Ⅲ 矾 毗 淞 伴 献 哥 浒 吕 凇 斜 鬯 记 书 单 陆 > 洳 昕 x V 济 斗 '

№8 甲 鬯 ∷ 扑 湎 革 浒 趼 盗 昕 x 丬 济 韩 V̌ 辩 φ ^ 耻 蛛 琳 》 V

旨 疟 λ 毗 淞 > 澡 ˇ 弑 + ︱ 淞 弑 广 ⑶ 辨 N 浩 λ 。

论 囗 锶 吣 油 淬 献 丹 浒 岿 ※ 褂 鬯 ℃ 书 湎 单 陆 > 籼 昕 汗 丬 济

茚 ˇ 丬 辩 畛 ^ 耻 檠 陆 》 V 旨 疟 λ 毗 油 丶 萍 ˇ 狲 + ︱ 淞 淤 伞 辨

Ν 浩 λ °

蹲 盅 洳 团

8 〓 书 ︱ 鬯 u 扑

鬯 凶 扑 ︱ 鬯 u 书

鬯 〓 扑 ︱ 鬯 u 扑

〓 〓 书 ︱ 〓 u 书

丬 〓 伞 ︱ 〓 〓 扑

鬯 记 扑 ︱ 鬯 江 书

鬯 记 书 ︱ 鬯 〓 书

薯 淼 柑 m

|

宀

|

`0O
⑥

μ ∞
门

冖 O
⑶

伞

w ψ

湔 Ξ 斟 汩 狙 葬 瑜 灬

羊 蒋 卦 霈 冫 皿

洄 〓 Η 滩 捣 岛 彐 举

羊 潜 卦 丽 冫 型

罪 V 米 羊 陆 ⌒ 湔 Ξ ˇ

卦 丽 冫 型

湔 Ξ 狲 汕 ˇ 丿 羊 排

卦 霈 冫 型

罂 珊 弊 ⌒ 洄 Ξ ˇ 丬

蒹 单 陆 卦 丽 冫 型

蜩 帅 ⌒ 湎 Ξ ˇ 国 撩

单 蒋 卦 甭 冫 皿

湎 彐 飒 μ 丶 肃 灬 羊

蒋 卦 霈 冫 型

◇ 吾 龄 荮

Φ 刀 № 0 № ∞ ∞ ⑴ μ 0 0 ⑩ ∞ O

Φ 刀 № O № ∞ ∞ ⑵ μ ⊙ μ 0 伞 今

Φ 刀 № O № ∞ ∞ ⑶ μ O O ⑩ ⑥ μ

Φ 刀 № 0 № ∞ ∞ ⑶ 冖 ⊙ 0 宀 O №

Φ 刀 № ⊙ № № ∞ ③ μ ⊙ O ⑩ ∞ ∞

Φ 刁 № ○ № 冖 ∞ ⑶ 冖 ⊙ O O ∞ ⊙

0 刀 № O № ∞ ∞ ③ 冖 ○ μ ⊙ ∞ O

申 由 嵛 ψ

褂 囗 羝 毗 淞 淬 献 七 浒 肖 肛 褂 鬯 鬯 茈 8 № 书 湎 卑 浒 痱 洫 昕 汗

` 济 郭 ˇ̀
礻 ◇ ^ 耻 鄞 蒋 》 ◇ 毖 疟 λ 毗 油 丶 孵 ˇ 弑 + ︱ 淞 馘

⑾ 辨 Ν 浩 λ °

褂 囗 砜 毗 泄 泮 淤 七 浒 岂 料 分 鬯 〓 由 8 № 书 湎 卑 浒 痱 Ⅺ 昕 汗

` 济 斗 · 丬 漭 ◇ ^ 耻 檠 蒋 》 冫 旨 疟 λ 毗 渑 > 孵 ˇ 髋 + ︱ 淞 瓣

臼 辨 N 浩 λ °

褂 囗 恋 峪 皑 淬 淤 七 浒 吕 壮 补 邕 鬯 由 8 № 书 浒 阜 浒 躁 边 旰 汗

丬 济 斗 ˇ 爿 辩 ◇ ^ 耻 郎 陆 》 命 旨 疟 λ 毗 淞 丶 澡 ˇ 狲 + ︱ 淞 凇

⑶ 辨 ~ 浩 λ °

褂 囗 矾 毗 淞 浒 献 哥 浒 岂 料 分 〓 〓 由 8 № 扑 湎 串 浒 激 洫 昕 x

爿 济 茚 · 爿 辩 畛 ^ 耻 鄞 陆 》 ◇ 旨 疟 汕 毗 淞 > 泮 衫 髋 + ︱ 淞 狲

⑵ 辨 Ν 浩 λ °

褂 皿 砜 吣 港 泮 淤 七 浒 岿 壮 补 〓 〓 由 8 冖 伞 湎 卑 浒 嘟 边 盱 汗

` 济 韩 ˇ̀
辩 畛 ^ 耻 鄞 蒋 》 ◇ 睁 疟 λ 毗 淞 丶 瑶 ˇ 弑 + ︱ 淞 瓣

⑵ 辨 N 浩 λ °

斜 四 恋 峪 淞 拌 献 干 浒 岿 壮 分 〓 瓦 由 8 0 书 湎 串 浒 澌 盗 昕 &

丬 济 韩 ˇ 丬 礻 φ ^ 耻 酆 蒋 》 ◇ 旨 疟 λ 峪 淞 > 漭 衫 髋 + ︱ 淞 瓣

⑵ 辨 N 浩 λ °

褂 囗 矾 毗 油 淬 淤 母 浒 肖 壮 褂 〓 涎 扑 羊 蒋 > 加 昕 汗 丬 济 韩 '

№8 甲 鬯 涎 扑 湎 卑 浒 澌 盗 昕 x ` 济 茚 冫 鬯 涎 扑 酣 檠 爵 > 昕 汗

` 济 郭 V̌ 辩 畛 ^ 酣 鄞 蒋 》 命 旨 疟 λ 毗 淞 丶 瑶 ˇ 狲 + ︱ 淞 淤

宀' P o 辨 Ν 浩 λ °

蹲 换 疝 团

S 〓 扑 ︱ 鬯 u 扑

鬯 〓 扑 ︱ 鬯 〓 扑

鬯 " 柑 ︱ 鬯 u 扑

〓 〓 书 ︱ 鬯 u 书

鬯 记 书 ︱ 鬯 × 扑

鬯 ● 书 ︱ 鬯 〓 书

8 〓 书 ︱ 鬯 u 扑

鎏 换 扮 m
|

⑶

|

抄送:全国高企认定办,市财政局、市税务局。

厦门市高新技术企业认定管理办公室     ⒛24年 4月 25日 印发